16/12/2020 SEI/IFRO - 1119629 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1207746&infra_sistema=1… 1/2

PROCESSO SEI Nº 23243.013306/2020-21
DOCUMENTO SEI Nº 1119629

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 26/2020/PVZN - CGAB/IFRO

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e por meio do  Departamento de Pesquisa Inovação e Pós-Graduação torna
público o Resultado do Procedimento de Heteroidentificação do Edital 26/2020/PVZN - CGAB/IFRO do Processo de Seleção de candidatos
do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Planejamento Estratégico na Gestão Pública,  do Instituto Federal de Rondônia Campus Porto
Velho Zona Norte.

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem N. Inscrição Candidato(a) Resultado do Procedimento de Aferição

1 202101060087CAROLINE LUJAN DE OLIVEIRA Deferido

2 202101060063NATASCHA RECHETNICOW ALVES SANT'ANNA Deferido

3 202101060014TAINAN ALLEYNE DA COSTA SILVA Deferido

PRETO

Ordem N. Inscrição Candidato(a) Resultado do Procedimento de Aferição

1 202101060038CARLOS DOUGLAS DA SILVA FERREIRA Deferido

2 202101060113 ELDENILSON GOMES DE SOUSA Deferido

3 202101060016CLAUDINÉIA SILVA DE SOUZA RODRIGUES Deferido

4 202101060136ALESSANDRA CONCEIÇÃO DA SILVA MATOS CARVALHO Deferido

16/12/2020 SEI/IFRO - 1119629 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1207746&infra_sistema=1… 2/2

PARDO

Ordem N. Inscrição Candidato(a) Resultado do Procedimento de Aferição

1 202101060025JOÃO RICARDO LIMA BRITO Deferido

2 202101060055MICHEL GALDINO KURIYAMA DE SOUSA Deferido

3 202101060077NARA LIS PIMENTEL GOMES Deferido

4 202101060105VINICIUS LUCENA TAVARES BASTOS Deferido

5 202101060089LUCIANO LIMA NASCIMENTO Deferido

6 202101060129SAULO SAMPAIO MACEDO Deferido

7 202101060041CÁRIS REGINA VALÊNCIA SALES Deferido

8 202101060078MAXILANE VITOR DE SOUZA Deferido

9 202101060153ANGELITA GOVEIA DA SILVA Deferido

10 202101060161MARIA DOMINGAS DA CUNHA IANNUZZI Deferido

11 202101060132JÚLIA KEFINE ALCÂNTARA PINHO DA COSTA Deferido

12 202101060130JOSÉ VICENTE DA SILVA Deferido

13 202101060019CLEITON HENRIQUE DA SILVA SOUZA Deferido

14 202101060004MARCOS GUIMARÃES DA SILVA ASTRÊ Deferido

15 202101060115 ADÉLIA CUNHA PRATES Deferido

Não houveram candidatos ausentes.

Documento assinado eletronicamente por Váldeson Amaro Lima, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 16/12/2020, às 17:23, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1119629 e o código CRC B4791101.

Referência: Processo nº 23243.013306/2020-21 SEI nº 1119629

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0